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Amari e L[quorz'

Amari
Amaro Angostura € 6,00
Amaro Braulio Riserva € 7,00
Amaro del Ciclista € 6,00
Amaro Formidabile € 7,00
Amaro dell’Erborista Varnelli € 6,00
Amaro Importante Jefferson € 7,00
Amaro serale Frack € 8,00
Amaro Montenegro € 5,00
Amaro Fernet € 5,00

Liquori
Grand Marnier € 6,00
Grand Marnier Centenario € 16,00
Limoncello € 5,00
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Distillati e Vini Liguorosi

Armagnac
Dartigalongue Horse d'Age Francia € 12,00
Millesime Dartigalongue 2005 Francia € 14,00
Cognac
Frapin VSOP Francia € 14,00
Hine VSOP Francia € 12,00
Calvados
Lecompte 12 anni Francia € 12,00
Camut 12 anni Francia € 16,00
Porto
Graham’s 10 anni Povtoga“o € 12,00
Ramos Pinto LBV 2013 Portogallo € 10,00

Sherry
Lustau East India Solera Spagna € 12,00

Albala Pedro Ximenez cosecha 2018 Spagna € 12,00
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Distillati

Mezcal

Mezcal llegal Reposado
Mezcal Del Maguey Vida
Mezcal ELjolgorio Madrecuishe
Tequila
Don Julio Anjo

Casamigos Blanco

Vodka

Be[uga
Belvedere

Grey Goose

Novembre 2021

Messico

Messico

Messico

Messico

Messico

Russia

Francia

Francia
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€ 12,00
€ 12,00

€ 18,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00
€ 12,00

€ 12,00
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Clairin Commumal

Clairin La Rocher

Clairin Ansyen 22 Mois Vaval
Diplomatico Resesrva Exclusiva
Don Papa

El Dorado 12 anni

Milionario Reserve Especial solera 15
Plantation Guyana ‘o5

Plantation Fiji ‘o9

Zacapa solera 23

Clement VSOP
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Distillat

Rum

Haiti

Haiti

Haiti
Venezuela
Filippine
Guyana
Perit
Guyana
Fiji
Guatemala

Martinique

L’evoluzione nella Tradizione — www.ristorante.enotecadelfrate.it

€ 9,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 10,00
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Distillat

Blended Malt Scotch Whisky

Douglas Laing The Gauldrons 46.2% vol.
Johnnie Walker Green Label 15 YO 43% vol.

Johnnie Walker Blu Label 40% vol.

Single Malt Shotch Whisky

Clynelish 14 YO 46% vol.

Glenfarclas 15 YO 46% vol.

Highland Park 12 YO 40% vol.

Oban 14 YO 43% vol.

Talisker 10 YO 45.8% vol.

Aberlour A’ Bunadh 59.2% vol.
Balvenie Carribean Cask 14 YO 43% vol.

Ben Riach 16 YO 43% vol.

Gragganmore 20 YO Spec Rele 2020 43% vol.

Glen Elgin 12 YO 43% vol.
Glen Scotia 15 YO 46% vol.

Springbank 10 YO 46% vol.
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Scozia
Scozia

Scozia

Highland
Highland
Highland
Highland

Isle of Skye
Speyside
Speyside
Speyside
Speyside
Speyside
Campbeltown

Campbeltown

€ 14,00

€ 12,00

€ 25,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00
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Distillat

Single Malt Scotch Whisky
Ardberg 5 Y0 47% vol.
Bruichladdich Port Charlotte 10 YO 50% vol.
Caol 1la Moch 43% vol.
Lagavulin 12 YO Limited edit. 56% vol.

Port Askaig 100° proof 57.1% vol.

Glenkinchie 12 YO 43% vol.

Irish Whisky
Jameson Black Barrel 40% vol.
Midleton Yellow Spot 12 YO 46% vol.

Teeling Small Batch 46% vol.

Japanese Blended Whisky
Suntory Whisky Toki 43% vol.
Nikka From the Barrel 51.4% vol.
Hatozaki Kaikyo pure malt 46% vol.

Akashi blended Sherry Cask 40% vol.
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Islay
Islay
Islay
Islay
Islay

Lowlands

Irlanda
Irlanda

Irlanda

Giappone
Giappone
Giappone

Giappone

€ 12,00
€ 14,00
€ 12,00
€ 16,00
€ 14,00

€ 10,00

€ 10,00
€ 14,00

€ 10,00

€ 10,00
€ 14,00
€ 10,00

€ 12,00
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Distillat

American Whiskey
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Mitchter’s Small Batch Bourbon
Mitchter’s Single Barrel Rye
Woodford Reserve Bourbon
Knob Creek Small Batch Bourbon
Rittenhouse 100 proof Rye
Sonoma Rye
Knob Creek Small Batch Rye

Hudson Four Grain Bourbon
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Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

Stati Uniti

€ 10,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 16,00
€ 12,00

€ 16,00
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Bobby’s
Citadelle
Martin Miller
N3

Monkey 47
Sipsmith
Vallombrosa
Iradier y Bulfy
Sabatini Gin
Spacegrace

Ki No Bi

Xibal
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Distillat

Gin
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Olanda
Francia
Regno Unito
Olanda
Gemania
Regno Unito
ltalia
Spagna
ltalia

New Zeland
Giappone

Guatemala

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 16,00

€ 12,00
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Berta Elisi

Berta Moscato Bric del Gaian
Berta Oltre il Vallo

Capovilla Brunello

Capovilla Amarone

Levi Moscato

Levi Barbaresco

Marolo di Barolo

Po’ di Poli morbida

Storica Nera

LOnes Lupino tostato

LOnes Pino mugo

Distillato di Pesche Capovilla
Distillato di Pere Capovilla

Distillato di Ciliegie Capovilla
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Distillat

Grappe e Distillati di Frutta

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Veneto

Veneto

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Veneto

Friuli

Trentino

Trentino

Veneto

Veneto

Veneto

€ 8,00
€ 14,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 12,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 14,00
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